
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
ZADAVATEL:   
Obec Rokytnice, IČ: 70805202, Rokytnice 58, 763 21 Slavičín            
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
Rokytnice – kanalizace a ČOV  
Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen ZZVZ).  
Zastoupení zadavatele: 
Zadavatel je při provádění úkonů zastpoupen v souladu s § 43 ZZVZ Ing. Karlem Hozíkem 
 
Zaslání vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ 

 

Žádost o vysvětlení uchazeče ze dne 11. 5. 2017 11:49 hod. 

Žádost o dodatečnou informaci 
VŘ: „Rokytnice – kanalizace a ČOV“ 
Dobrý den pane inženýre, 
žádáme Vás v souladu s čl. 6.10) zadávací dokumentace (výzvy k podání 
nabídky) k výše uvedenému výběrovému řízení, o poskytnutí dodatečné informace. 
Uchazeč: VHS Brno, a.s., Masná 444/102, 602 00 Brno 
IČ: 255 56 568 
Dotaz č. 1: 
V rámci prokázání splnění technické kvalifikace uchazeče zadavatel požaduje doložit 
osvědčení o realizaci a to: 

 minimálně 2 doložená osvědčení o minimální hodnotě díla 30 mil. Kč bez DPH spočívající ve 
výstavbě či rekonstrukce kanalizace splaškové z plastového potrubí min. DN 300 a min. délky 
1500 m, včetně realizace odlehčovacích komor min. 2 kusy, řízených protlaků min. délky 150 
m a zapravení komunikací po kanalizaci min. plochy 800 m2   

Požaduje zadavatel doložit výhradně min. 2 osvědčení, které každé zahrnuje beze zbytku 
všechny uvedené požadavky? Či je možné doložit samostatné osvědčení, např. pro realizaci 2 ks 
odlehčovacích komor, pro realizaci řízených protlaků min. délky 150 m? 
 
Vysvětlení zadavatele k dotazu ze dne 11. 5. 2017 11:49 hod. 

Požadavky zadavatele pro stanovení uvedeného kvalifikačního požadavku vychází z charakteru 
předmětu zakázky- jedná se o o liniovou stavbu, která probíhá zastavěnou i nezastavěnou částí obce 
Rokytnice.  
Při zhotovení díla dochází k  návaznosti jednotlivých technologických procesů, které od sebe nelze 
oddělit. Tyto návaznosti musí řešit vybraný zhotovitel, který bude schopen zajistit plynulost výstavby 
ve složitých úsecích sofistikovanou koordinací jednotlivých procesů.  
Požadované osvědčení, jež je předmětem dotazu účastníka zadávacího řízení, je proto nutno doložit 
tak, jak je požadováno ve výzvě k podánéí nabídek, tedy se zahrnutím všech požadavků v doloženém 
osvědčení o zhotovení díla. 
 
 
 
Toto vysvětlení NENÍ změnou zadávacích podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 ZZVZ. Zadavateli 
nevzniká povinnost prodloužit lhůtu pro podání nabídek dle § 99 odst 2 ZZVZ. 

 
Dne 12. 5. 2017 
 
Ing. Karel Hozík 
osoba zastupující zadavatele 
 
 


		2017-05-12T07:01:16+0200
	Karel Hozík




